
ZIŅOJUMS 
PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 

2023. gada septembrī
(Pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe)

Pielikums Ādažu novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes protokolam



Investīciju projekti (1)

• «Carnikavas stadiona rekonstrukcija» veikta gumijas seguma ieklāšana skrejceļam un basketbola
laukumam, šobrīd tiek vērtēta skrejceļa seguma atbilstība prasībām.

• «Auto stāvlaukuma un atpūtas vietu būvniecība Lilastē» darbi ir pilnībā pabeigti, tiek gaidīti atzinumi, lai
varētu iesniegt dokumentus būvvaldē.

• «Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu novadā, pirmā daļa» turpinās būvdarbi pie
RS-1 būvdarbu zonas, šobrīd prognozētais darbu pabeigšanas termiņš – 31.10.2023.

• «Primārās veselības aprūpes infrastruktūras izveidošana Garā iela 20» īstenošana ir pabeigta, CFLA veic
maksājuma pieprasījuma un iepirkuma pārbaudi.

• «Disku golfa laukuma izveide «Zibeņos» (laukums atklāts 23.09.2023.)

• «Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu» Sagatavoti dokumenti, tai skaitā tehniskās
specifikācijas un saņemti tehniskie noteikumi, lai izsludinātu apvienoto projektēšanas un būvniecības
iepirkumu. Tehniskās specifikācijas prezentētas septembra finanšu komitejā.

• «Veloceļu infrastruktūras būvniecība Rīga - Carnikava» Veikta pieteikumu vērtēšana un publicēts
paziņojums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu SIA «Projekts 3».

• «Mobilitātes punkta izveidošana Carnikavā» Iepirkumā piedāvājumu iesniedza tikai 1 pretendents, līdz ar
to pārtraukts iepirkums. Ir izsludināta publiskā apspriede atkārtotam iepirkumam, termiņš 29.09.2023.

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 2



Investīciju projekti (2)

• «Pakalpojumu infrastruktūras attīstība» turpinās iepirkums aprīkojuma un mēbeļu iegādei.

• «Jaunas PII izveide Podniekos» noslēgusies zemes gabala pirkšana, uzsākta reģistrācija zemes grāmatā,
izsludināts iepirkums būvprojekta izstrādei, atvēršana 12.10.2023.

• «Mežu dienu projekts» noslēgts līgums par sauļošanās solu izgatavošanu un piegādi.

• «Krastupes ielas pārbūves projekts» ir apstiprināta darba grupa un tiek gatavota specifikācija
projektēšanai.

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 3



Būtiskākie izsludināti iepirkumi

• Publiskā apspriešana darbinieku veselības apdrošināšanai;

• Noslēdzies iepirkums specializēto darbnīcu (Garā iela 20) aprīkojums 5 daļās ;   

• Atkārtoti iepirkumi mēbelēm un specializēto darbnīcu aprīkojumam 2 daļās, kur iepirkums beidzās 
bez rezultāta;

• Noslēdzies iepirkums Vecštāles ceļa seguma pārbūve posmā no Kadagas ceļa līdz Iļķenes ceļam  (EUR 
1 534 653 bez PVN) un Būvuzraudzības pakalpojumi objektā “Vecštāles ceļa seguma pārbūve (EUR 13 
470 bez PVN), kuru finansēs AM;

• Noslēdzies iepirkums maģistrālās veloceļu infrastruktūras būvniecība prioritārajā koridorā Rīga –
Carnikava projektēšana un autoruzraudzība EUR 274 750 bez PVN.

• Publiskā apspriešana atkārtoti  mobilitātes punkta infrastruktūras izveidošanas Rīgas metropoles 
areālā – “Carnikava” projektēšana un autoruzraudzība, jo iepirkums beidzās bez rezultāta.

Iepirkumi un līgumi (1)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 4



Būtiskākie izsludināti iepirkumi

• Ziemassvētku noformējums Ādažu novadā; 

• Āra trenažieru iegāde.

Noslēgti nozīmīgākie līgumi, t.sk.:

• Par ventilācijas sistēmas apkalpošanu iestādēs; 

• Ūdens un apkures sistēmas cauruļu nomaiņa ĀPII;

• Marķētās degvielas (kurināmais) iegāde ēkai Gaujas iela 16; 

• Par uzkopšanas pakalpojumiem DI;

• Par NIN paziņojumu nosūtīšanu 2024./ 2025. g.

Iepirkumi un līgumi (2)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 5



Kavēti iepirkumi

• ĀPII ieeju piekļuves automatizācija

• ĀPII ventilācijas sistēmas izpēte un projektēšana
• CKN skatuves priekškara iegāde

• ĀPII Interneta tīkla ierīkošana

• Elektrības un apgaismes ķermeņu darbības

nodrošinājums Ādažu pag.

Cita nozīmīga informācija
• Centrālajā pārvaldē sagatavoti un noslēgti 134 līgumi.
• Latvijas Sabiedriskais autobuss pārsūdzējis tiesā IUB lēmumu par neregulārajiem pasažieru

pārvadājumiem;
• Privātpersona iesniegusi tiesā pieteikumu par izsoles nodrošinājuma summas 7500 par

nepiedalīšanos izsolē atmaksāšanu

Kavēti iepirkumi un citas lietas

Nav sagatavotas 
tehniskās 

specifikācijas?

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 6



Pašvaldības aģentūra «Carnikavas komunālserviss» Facebook pašvaldības kontā sāka publikāciju 
sēriju sabiedrības informēšanai par saimniecisko darbu izpildi novadā:

• Publikācija https://www.facebook.com/photo?fbid=707163354787986&set=pcb.707163824787939

Īpašumu apsaimniekošana

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 7

https://www.facebook.com/photo?fbid=707163354787986&set=pcb.707163824787939


Būtiskākie izsludināti iepirkumi

• Kalngales NAI būvdarbu būvuzraudzība;

• Kravas pašizgāzēja un ekskavatora iekrāvēja pakalpojumi;

• Divu dzīvokļu atjaunošanas darbi Kadagā;

• Lietus kanalizācijas tīklu apkope, remonts un uzturēšana;

• Darba apģērba un individuālo aizsarglīdzekļu iegāde;

• Atpūtas bāzes «Artibuss» 22 koka būvju nojaukšana.

Noslēgti nozīmīgākie līgumi, t.sk.:

• CKS - Frēzētā asfalta piegāde;

• CKS  - līgums par atzinumu sagatavošanu ar VSIA “Meliorprojekts”.

• CKS – līgums par paceļamo garāžas vārtu uzstādīšanu noliktavā «Ūdens Blusas».

• CKS – līgums par deratizācijas un dezinsekcijas pakalpojumiem pašvaldības objektos Ādažu novadā;

• CKS – līgums par siltumtrases bojājumu vietas noteikšanu.

Iepirkumi un līgumi CKS

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 8



Kavēti iepirkumi

• Atpūtas bāzes «Artibuss» 22 koka būvju nojaukšana (bija plānots uz aprīli, bet, ņemot vērā
tiesvedības, izsludināts septembrī);

• Gājēju pārejas ar ātrumvalni izbūve Jūras ielā, Carnikavā (no augusta pārcelts uz septembri, jo
augustā nebija iesniegta dokumentācija iepirkuma veikšanai)

Cita nozīmīga informācija
• EKII iepirkumā saņemts Iepirkumu uzraudzības biroja pozitīvs lēmums par iesniegto sūdzību.

Septembrī iesniegta otra sūdzība par EKII nolikumu;
• Uzsākti reorganizāciju procesi – ūdensapgādes un siltumapgādes funkciju nodošanai SIA «Ādažu
ūdens» un SIA «Ādažu namsaimnieks»

• Uzsāktas darbības Ādažu pagasta izglītības iestāžu tehnisko darbinieku pārcelšanai uz PA CKS

Kavēti iepirkumi un citas lietas

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 9



Būvniecības lietas
• Saņemti 161 būvniecības lietu iesniegumi. 
• Apsekots 32 būvobjekts.
• Izsniegtas 7 būvatļaujas.
• Ekspluatācijā pieņemti 47 objekti (no kuriem 14 ir vienkāršotas būvniecības objekti, kuri veikti ar 

Paskaidrojuma rakstu).
Teritorijas attīstība

• Apstiprināti 3 zemes ierīcības projekti.
• Uzsākta 5 zemes ierīcības projektu izstrāde.
• Notikušas 2 detālplānojumu un 2 lokālplānojumu publiskās apspriešanas sapulces

Izveidota Tehniskā komisija ar mērķi izvērtēt kritēriju un prasību piemērošanu teritorijas plānošanas
dokumentu darba uzdevumiem un investoru iecerētajiem infrastruktūras attīstības projektiem Ādažu
novadā, ciktāl tas nav noteikts ārējos normatīvajos aktos, kā arī plānotās apbūves ietekmi uz pašvaldības
pakalpojumiem, esošo infrastruktūru, tās kapacitāti un vidi kopumā. Notikusi 1. sēde.

Būvniecība un teritorijas attīstība

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 10



• Ādažu VPVKAC sniedza 490 pakalpojumus (112 valsts iestāžu un 378 pašvaldības pakalpojumi).

• Carnikavas VPVKAC jūlijā sniedza 267 pakalpojumus (96 valsts iestāžu un 171 pašvaldības pakalpojumi).

• Pieprasītākie pakalpojumi: valsts iestāžu pakalpojumi: pensijas pārrēķins, slimības pabalsts, gada
ienākumu deklarācijas; pašvaldības pakalpojumi: līdzfinansējuma saņemšana PPII vai BUPS (aukle),
pašvaldības pabalsts ēdināšanai pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs, pieteikumi mērķdotācijas
saņemšanai privātās interešu izglītības programmas īstenošanai, telpu nomas pieteikumi, pieteikumi
fotokonkursam, gala ziņojumi projektiem “Sabiedrībai ar dvēseli 2023”.

• Pašvaldības lietvedībā reģistrēto dokumentu skaits: 884
• Mediji publicēja 11 ziņas par novadu – par Laimes parka izveidi Ādažos, Ojāra Vācieša literāro prēmiju,

starp konkursa "Energoefektīvākā ēka Latvijā 2023" laureātiem – arī Carnikavas pamatskola, "Pilsētu
leģendu" rogainings Ādažos, orientēšanās nakts Ādažos, militārās mācības “Sudraba bulta” Ādažu
poligonā, aicina uz domnīcu par sociālo darbu kopienā Carnikavā, Ādažu novada autobusu maršrutos
ieviestas izmaiņas rīta reisos, par sasniegumiem vides izglītībā Ekoskolas apbalvojumus saņem 180
izglītības iestādes, arī Pierīgas skolas un bērnudārzi, 9. septembrī Ādažos pirmo reizi Latvijas triatlona
vēsturē notika Latvijas čempionāts studentiem akvatlonā, pašvaldība pāriet uz mobilo tālruņu
numuriem.

Klientu apkalpošana, mediju ziņas

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 11



• Pašvaldības policijas darbs

• reģistrēti notikumi – 500
• uzsākts administratīvā pārkāpuma process – 124
• uzsākts administratīvā pārkāpuma process par pašvaldības SN pārkāpumiem – 81
• lēmumi par CSN noteikumu pārkāpšanu – 228
• Izglītojoši pasākumi skolēniem par drošību - Lekcijas kopumā novadītas 14 pirmajām klasēm,

gan Ādažu sākumskolā, gan Carnikavas pamatskolā

Tematiskie reidi: 
• CSN ievērošana;
• pārkāpumi mežos;
• publisko ūdeņu izmantošanas pārbaude.

Sabiedriskā kārtība

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 12



• Mācības 2023./2024.m.g. uzsāka 2594 skolēni, no tiem 1.klasēs - 316
• Pašvaldības PII 1114 bērnu, no tiem 5-6 gadīgie - 597
• Mākslas skolā- kopā 730 bērni

• Sporta skolā - 496 bērni.
• Citu novadu skolās mācās 1546 Ādažu novadā deklarētie bērni ( t.sk. privātajās, pirmsskolas 

un profesionālās pamata un vidējās izglītības iestādēs). 

• Ādažu vidusskolā 2023./2024. māc.g. uzsāka 2129 izglītojamie (no tiem 96 pirmsskolā). 38
klašu paralēles sākumskolas ēkā un 42 klašu paralēles vidusskolas ēkā.

Izsludinātas pedagogu vakances - ĀV - angļu valodas, latviešu valodas un literatūras,
ģeogrāfijas, ķīmijas, matemātikas, datorikas, sākumizglītības, mūzikas pedagoga vakances.
CPS-Speciālais pedagogs; PII- pirmsskolas pedagogs(2), pedagoga palīgs(2), logopēdi(3),
speciālais pedagogs

Izglītības darbs (1)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 13



• Izstrādāta Ādažu novada izglītības ekosistēmas attīstības
stratēģija 2023.-2027. gadam.

• Izstrādāta rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību
pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns
Ādažu novadā”

• Izstrādāti saistošie noteikumi – «Par pašvaldības
līdzfinansējumu privātām vispārējās izglītības iestādēm»
un «Par pirmsskolas izglītības izmaksām privāto izglītības
iestāžu un bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem»

• Izsludināts Ādažu novada bērnu un jauniešu rudens
nometņu organizēšanas konkurss.

• Izstrādāts Jauniešu iniciatīvu projekta nolikums, komisijas
nolikums un komisijas sastāvs.

• Tiek labiekārtotas jauniešu telpa Carnikavā (Stacijas ielā 5,
pagrabstāvā).

• 09.09.2023. notika Ādažu novada jauniešu sporta diena.

Izglītības darbs (2)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 14



Ādažu PII «Strautiņš» realizēti 5
apkārtnes un vides labiekārtošanas
projekti, kurus īstenojuši
izglītojamo vecāki un skolotājas,
piedaloties pašvaldības rīkotajā
projektu konkursā «Sabiedrība ar
dvēseli»

Paveiktie darbi:
• Jauna smilšu kaste ar rotaļu

virtuvi «Zivtiņās»;
• Gumijas segums zem šūpolēm

«Taurenīšu» grupas rotaļu
laukumā;

• «Bitīšu» rotaļu namiņš un soliņi
nojumē ;

• «Vāverēnu» aktivitāšu komplekts
āra sporta aktivitātēm;

• Rotaļu virtuve «Pelītēs»

Izglītības darbs (3)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 15



• 31.08. Zinību diena CPII «Riekstiņš».
• Paldies kaimiņiem – Carnikavas pamatskolai un kolēģiem Mārim un Edgaram no IT

nodaļas.
• Ar jauno mācību gadu iestādē tika uzņemti 67 izglītojamie.
• 08.09. CPII «Riekstiņš» ciemojās kolēģi no Priekuļu PII «Mežmaliņa»

Izglītības darbs (4)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 16



• Zinību diena Kadagas PII «Mežavēji».
• Šogad mācību Kadagas PII «Mežavēji» uzsāka 48 jaunie bērni.
• Tēvu diena «Mežavējos» nosvinējām 8.septembrī.
• 16.septembrī Kadagas PII «Mežavēju» darbinieki atstāja savas pēdas mūsu kopējā

novada nākotnē, ļaujot mūsu iestādes stādītajam Laimes kokam-liepai,
iesakņoties mūsu novadā, izplest savus zarus un plaucēt pumpurus pretī nākotnei.

Izglītības darbs (5)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 17



• Atklāts jaunais Ādažu novada Mākslu skolas
Carnikavas mācību punkts Garā ielā 20!

• ĀNMS pieteiks skolas dalību Erasmus+
programmas “Jaunatnes līdzdalības projekti”
projektu konkursā. Projekta ietvaros plānotās
aktivitātes jauniešiem dos iespēju padziļināti
apgūt digitālās prasmes un zināšanas
neformālās izglītības ceļā, piedaloties
neformālās mācībās, meistarklasēs un
apmeklējot dažādus uzņēmumus, iepazīstot
dizaina profesijas iespējas Latvijā un ārpus tās.
Tāpat projekta īstenošana palīdzēs darba
tirgum un patstāvīgai dzīvei nepieciešamo
prasmju un iemaņu apguvi, kā arī veicinās
jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanos
sabiedriskajā dzīvē un nodarbinātībā.

Izglītības darbs (6)

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 18



Kultūra un tūrisms (1)

Kultūras dzīves notikumi

ĀDAŽU KULTŪRAS CENTRS

• ĀNKC amatiermākslas kolektīvi uzsāka jauno sezonu;

• 2.septembrī- Ādažu kultūras centra Izstāžu zālē -
starptautiskās miniatūrgrafikas izstādes BLUSA
atklāšana. Izstāde līdz 30.septembrim;

• 9. septembrī nodrošinājām Ādažu pagasta 20.senioru
spēļu dalībnieku koncertu un balli;

• 15.septembrī apkalpojām Latvijas melioratoru
biedrības organizēto semināru;

• 19.septembrī – Ādažu kultūras centra Skatītāju zālē
izrāde bērniem PASAKU SARGI;

• 28.septembrī- Ādažu kultūras centra Skatītāju zālē
izrāde bērniem PAGALMA ENCIKLOPĒDIJA;

• Apkalpojām ĀNP iestāžu un struktūrvienību
organizētos pasākumus.

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 19



Kultūra un tūrisms (2)

Kultūras dzīves notikumi

CARNIKAVAS TN «Ozolaine»

• Pabeigts Carnikavas kultūras nama Lielās zāles
kosmētiskais remonts un lampu nomaiņa;

• 15.septembrī notika izstādes «Ceļotājs» atklāšana;

• Carnikavas kultūras nama amatiermākslas kolektīvi
uzsāka jauno sezonu.

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 20



Kultūra un tūrisms

Tūrisms un novadpētniecība

• 01. septembrī -tūrisma pasākums "Iesāc mācību gadu uz ūdens" (30 
apmeklētāji);

• 07. septembrī CNC notika LR1 raidījuma Vietu lietas Latvijā raidījuma 
ieraksts par krājumā glabātajiem priekšmetiem un stilizēto Carnikavas 
tautastērpu

• 12. – 14. septembrī CNC notika spodrības dienas, kuru ietvaros tika 
apzināts krājums un tālākie darbi saistībā ar to;

• 16. septembrī pasākums "Tumsa, gaisma un melodija" Zvaniņu ceļā (~ 
400 apmeklētāju);

• 30. septembrī pārgājiens pa Baltezeru un Alderiem ar Aivaru Jakoviču;

• Ādažu vēstīs publicēts tematiskais raksts Skolas ceļš cauri laikiem: 
izglītības attīstība Latvijā un Ādažu novadā;

• APMEKLĒTĀJU SKAITS Carnikavas TIC- 40 pers. ; CNC- 500 pers.

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 21



• 07.09.; 14.09.; 21.09. norisinājās Veselības skrējiens 
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/veselibas-
skrejiens-3-posms

• 22.09.2023. tika izsludināts iepirkums «Par āra spēka 
trenažieru piegādi un uzstādīšanu»

• 23.09.2023. oficiāli tika atklāts disku golfa parks «Zibeņi» 
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/zibenos-atklats-
adazu-novada-pirmais-disku-golfa-parks

• 30.09. – 01.10. Kadagā, 30. septembrī plkst. 11.00 Ādažu BMX 
trasē (Kāpas iela 23, Kadaga, Ādažu novads) 
norisināsies "Crystal Dent" BMX Latvijas kausa
10.posms.https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/crystal-
dent-bmx-latvijas-kausa-10posms?date=0

Sports un aktīvā atpūta

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 22

https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/veselibas-skrejiens-3-posms
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/veselibas-skrejiens-3-posms
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/zibenos-atklats-adazu-novada-pirmais-disku-golfa-parks
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/zibenos-atklats-adazu-novada-pirmais-disku-golfa-parks
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/crystal-dent-bmx-latvijas-kausa-10posms?date=0
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/crystal-dent-bmx-latvijas-kausa-10posms?date=0


Būtiska informācija
Ministrijas,  uzraugošas un citas institūcijas

• Dalība VARAM sanāksmēs par ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstības perspektīvām un  
aglomerācijām

Pašvaldība sāka lietot jaunu autobusu skolēnu
pārvadājumiem

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 23



Izpildīti domes lēmumi

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 24



Pašvaldības darba prioritātes augustā

Septembrī prioritātes bija:

• IZPILDĪTS – Jaunā mācību gada uzsākšana 
izglītības iestādēs.

• IZPILDĪTS DAĻĒJI – Kavēto iepirkumu 
procedūru uzsākšana.

Oktobrī prioritātes būs:
• Budžeta projekta sagatavošana.
• Darbinieku ikgadējā novērtēšana

Darbu pašvaldībā uzsāka 7 
darbinieki pašvaldības 
iestādēs un centrālās 

administrācijas nodaļās

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 25



Paldies par uzmanību!

«Valstvīra sirdij jāatrodas galvā»
Napoleons Bonaparts

Francijas imperators 1804.-1815.gads

Prezentācijā tika  izmantoti pašvaldības publicitātes fotoattēli

Iepriekšējie ziņojumi publicēti tīmekļvietnē www.adazunovads.lv sadaļā «Domes sēdes», kā attiecīgās sēdes protokola pielikums.

Šis ziņojums publicēts tīmekļvietnes www.adazunovads.lv galvenās lapas beigās, zem banera «Pašvaldības darbs iepriekšējā mēnesī».

28.09.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA SEPTEMBRĪ 26

http://www.adazunovads.lv/
http://www.adazunovads.lv/

